关于组织申报2023 年度浙江省基础公益研究计划项目的通知

各部门、系（部）：
2023 年度浙江省基础公益研究计划项目申报工作已经开始，现将有关事项通知如下：
一、2023 年度省基础公益研究计划按照自然科学基金重大项目（创新群体）、杰出青年科学基金项目（以下简称“杰青”）、重点项目、探索项目、联合基金五个类别组织申报，项目实行限额申报，我院限额为自然科学基金项目3项，包含探索一般、探索青年、重点项目、探索公益（除实验动物外）四类。
二、请申请人认真阅读《浙江省科学技术厅浙江省自然科学基金委员会关于组织申报2023 年度浙江省基础公益研究计划项目的通知》、《2023年度省基础公益研究计划项目申请须知》等相关通知要求，根据自己的学科专长进行申报。
三、2023 年度省基础公益研究计划项目采用网络在线填报方式,申请人请通过浙江省政务服务网进行网络申报（网址：www.zjzwfw.gov.cn/zjservice/item/detail/index.do?impleCode=ff8080815d551320015d58a5a2f200222331001216001&webId=1），点击“在线办理”，用政务服务网账号登录申报项目（未注册的用户须先注册账号）。申报须知请参看https://zjnsf.kjt.zj.gov.cn/portal/detail.html?typeid=2018915&postid=996118987496488960。。
4、 申请人系统集中填报时间：2022年7月20日-8月9日中午12:00前。网上填报的申请书电子稿发送至陈少金办公系统。
五、联系人：陈少金，电话：13588123602，87171809。

附件1：《浙江省科学技术厅 浙江省自然科学基金委员会关于组织申报2023年度浙江省基础公益研究计划项目的通知》
附件2：2023年度省自然科学基金重大项目指南（创新群体）
附件3：2023年度省自然科学基金联合项目指南
[bookmark: _GoBack]附件4：2023年度省基础公益研究计划项目申请须知
附件5：2023年度省自然科学基金企业创新发展联合基金申请须知
附件6：2023年度省基础公益研究计划项目申请书正文撰写提纲
                      科研处
                        2022年7月15日